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
"Vedrørende kontroll av elektrisk installasjon
Viser til kontroll av anlegg Rindavegen 4, utført den 28.02.2023, og vil med dette brev  
informere deg om at vi betrakter saken som godkjent og avsluttet."

Deler av garasje ligger i tomtegrensen, iht. situasjonskart mottatt fra kommunen.



Selger opplyser at kaninburet utvendig kan følge med hvis ønskelig. Hvis kjøper ikke  
ønsker det, blir det tatt ned innen overtagelse. 

Statnett planlegger ny kraftledning fra Samnanger til Øygarden. Et at forslagene som  
er utarbeidet, går gjennom Vaksdal. Les mer på statnett sine nettsider eller konferer  
megler. Berørte kommuner: Samnanger, Vaksdal, Osterøy, Alver, Askøy og Øygarden

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe ny 2017. 
Peisovn innsats fra 2009 montert i stue.
Varmekabler i gulv på begge bad og kjellerstue. Vaskerom har ikke varme i gulv. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 490 000

Kommunale avgifter
Kr 15 443

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp og branntilsyn/​​​​​​feiing, samt eiendomsskatt.

Renovasjon blir levert av ekstern aktør; BIR. Årlig renovasjonsgebyr for Rindavegen 4 er  
kr 3 581,44,‑ 
I renovasjonsgebyret er det inkludert en tømming av restavfallsbeholderen i måneden.  
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Restavfallstømminger utover dette koster kr 56,‑ og faktureres etterskuddsvis på neste  
terminforfall.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​avgift.

Eiendomsskatt
Kr 4 070

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 550 202

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 200 808

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 51, bruksnummer 11 i Vaksdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4628/​​​​​​51/​​​​​​11:
24.11.1956 ‑ Dokumentnr: 4801 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4628 Gnr:51 Bnr:1 
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 816689 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1251 Gnr:51 Bnr:11 

30.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1385015 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:4628 Gnr:51 Bnr:71 
Elektronisk innsendt 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse på boligen datert 02.09.1970.

Det foreligger tegninger mottatt fra kommunen, men det er avvik fra disse. Kjelleren er  
opprinnelig godkjent med bodareal og blindkjeller. Den er innredet og omgjort uten  
byggemelding til kommunen og uten at nødvendig godkjennelse er gitt. Det er derfor  
ikke foretatt noen offentlig kontroll av byggearbeidene. Eiendommen selges slik den  
fremstår og selger påtar seg ikke ansvar for å byggemelde eller få godkjent  
omgjøringen nå i ettertid. Fra kommunen kan det komme reaksjoner overfor eier, ved f.  
eks krav om tilbakeføring eller krav om omsøking, ileggelse av overtredelsesgebyr mv.  
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